
     CITTA’ di POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

   Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028     Tel. 0921. 551600 - Fax 688205

ESTRATTO ORDINANZA N. 86   del  05/10/2017

IL SINDACO 

RITENUTO necessario riservare in Piazza San Francesco lo spazio destinato alla sosta dei veicoli
in dotazione alla locale Stazione CC, .in P/za San Francesco, dall’incrocio con la Via Roma sino al
n. civico 15, lasciando libero lo spazio antistante l’Auditorium Comunale;

VISTI gli articoli n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada;

VISTO l’art. 38, 2° comma, della Legge n. 142/1990;

CONSIDERATO che il presente provvedimento viene intrapreso inoltre anche  per motivi di ordine
pubblico;

ORDINA

Con  decorrenza  immediata,  riservare  n.3  posti  ai  mezzi  in  dotazione  alla  locale
Stazione Carabinieri, in Piazza San Francesco. dall’incrocio con la Via Roma sino al numero
civico 15, lasciando libero lo spazio antistante l’Auditorium Comunale:

La 4ª Area Tecnica è incaricata dell’installazione della necessaria segnaletica  orizzontale  ,
secondo le indicazioni del Servizio di Polizia Municipale, nonché dell’eliminazione dei posti riservati
nello spazio antistante l’Auditorium Comunale.

Il Servizio di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della
presente ordinanza.

 
Dalla Residenza Municipale, li 05/10/2017                      

                                                                                  IL SINDACO
   F.to   (Giuseppe Lo Verde)


	CITTA’ di POLIZZI GENEROSA
	Città Metropolitana di Palermo
	Via Garibaldi, 13 C. A. P. 90028 Tel. 0921. 551600 - Fax 688205

	ORDINA

